別記様式第９号（第１５条関係）
年　　月　　日
　　福知山市長　様

	申請者住所

	申請者名

福知山市コミュニティファンド事業補助金実績報告書

　　年　　月　　日付けで交付決定（及び　　年　　月　　日付けで変更）のあった補助金に係る事業について福知山市コミュニティファンド事業補助金実施要綱第１５条第１項の規定に基づき、関係書類を添えてその実績を報告します。

記

１　精算額				円

２　関係書類

　（１）事業報告書（別紙４－１）

　（２）収支決算書（別紙４－２）

　（３）参考資料（領収書の写し、記録写真、掲載新聞記事など）
[bookmark: _GoBack]